報道関係者各位

プレスリリース                                   2019年2月7日

                                         株式会社ステアーズ

『デスティニーチャイルド』NARRATIVEダンジョン『My Dear』開催！

新★5チャイルド「ベス(CV:白石晴香)」がピックアップ召喚に登場！

株式会社ステアーズ(本社：東京都新宿区、代表取締役社長 全 寅兌、以下ステアーズ)は、スマホ版/PC 版『デスティニ

ーチャイルド』において、本日 2 月 7 日(木)より、イベントアイテムを集めると「限定水属性★5 召喚チケット」や★5

ソウルカルタ「手作りチョコ」など豪華報酬を手に入れることができる NARRATIVE ダンジョン『My Dear』を開始し

ましたのでお知らせいたします。

また、新★5チャイルド「ベス(CV:白石晴香)」が登場するピックアップ召喚も登場いたしました。今回登場した「ベ

ス」は、NARRATIVE ダンジョンの BOOST チャイルドとなっております。

こちらも、ぜひご注目ください。

―――NARRATIVE ダンジョン『My Dear』開催！―――

新登場チャイルド「ベス(CV:白石晴香)」をフィーチャーしたストーリーが楽しめる、NARRATIVE ダンジョン『My

Dear』開催！

イベントアイテム「チョコケーキ」を集めて、「限定水属性★5 召喚チケット」やベスを描いた★5ソウルカルタ「手作

りチョコ」など豪華報酬を GET しよう!!

【開催期間】

2019 年 2 月 21 日(木)AM4:00 まで

その他、詳細は下記よりご確認ください

https://bit.ly/2BkHps2

―――「パティスリープランタン ピックアップ召喚」開催!!―――

NARRATIVEダンジョン「My Dear」のBOOSTチャイルドとなる★5水属性防御型「ベス」がピックアップ召喚に登場！

持続ダメージデバフ回避率アップ＆バリアで、出血や中毒など厄介なデバフに対抗！さらに回復効果を兼ねた最大HPア

ップで生存力に貢献してくれます‼

ぜひ、この機会にGETしてくださいね。

【開催期間】

2019年2月21日(木)AM4:00まで

■新チャイルド

★5「ベス」(CV:白石晴香)

※キズナ覚醒後の姿となります。

その他、詳細は下記よりご確認ください

https://bit.ly/2t6QjET

―――★5カルタ「手作りチョコ」ピックアップ召喚開催！―――

新登場したチャイルド「ベス」が描かれた★5ソウルカルタ「手作りチョコ」が登場する、ピックアップ装備召喚を開

催！

今回の召喚で出現する★5ソウルカルタは「手作りチョコ」（ノーマルもしくはプリズム）のみとなります。

「手作りチョコ」を入手するなら今がチャンス！この機会をお見逃しなく。

【開催期間】

2019年2月21日(木)AM4:00まで

その他、詳細は下記よりご確認ください

https://bit.ly/2t6QjET

【ゲーム概要】

タイトル デスティニーチャイルド

ジャンル Narrative CCG

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

ストアURL https://goo.gl/PBdXha

対応機種 iOS 9.3.5以降 / Android 4.1以降（一部非推奨端末あり）

https://bit.ly/2t6QjET

公式サイト http://www.destiny-child.jp

公式PV https://youtu.be/EshW49Zi_pI

コピーライト表記 © LINE Games Corporation, SHIFT UP Corporation & STAIRS Corporation

タイトル デスティニーチャイルド For DMM

ジャンル Narrative CCG

配信プラットフォーム DMM GAMES

料金体系 基本プレイ無料（アイテム課金制）

Windowsシステム要件 対応OS：Windows8.1/10

CPU：Intel Core i5(Quad Core) 以上

メモリ：4GB 以上

グラフィック：Geforce 9シリーズ以上 (512MB)

インストールに必要な空き容量：4GB

公式サイト http://dmg.destiny-child.jp

公式PV https://youtu.be/nD_Aj1Z3i6M

コピーライト表記 © LINE Games Corporation, SHIFT UP Corporation & STAIRS Corporation

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://line.me/R/ti/p/%40destinychild

■Twitter

https://twitter.com/@destinyc_info

■Facebook

https://www.facebook.com/descha.official

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCZdptVhrU9JwfRnNrLoKz5g

■ブログ

http://destiny-child-blog.line.me

■会社概要

会社名 ：株式会社ステアーズ

代表者 ：全 寅兌（ジョン インテ）、趙 栽攸（チョ ジェユ）

設立年月：2014年10月29日

住所  ：〒163-0412 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビルディング 12階

事業内容：モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

URL  ：http://www.stairs.co.jp/

■本リリースに関する問い合わせ

株式会社ステアーズ

担当 ：三橋（みつはし）

メール：info@stairs.co.jp

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2019年2月7日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

http://www.stairs.co.jp/